
Zarządzenie Nr 47/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 19 maja 2021r.  

  

  

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 stycznia 2021 r.  

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego 

                  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia    

9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym  ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz. U.  z 

2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 7/2021 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 stycznia 2021 r.  

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 ust. 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Iłowo 

- Osada: 

1) Mirosława Tyszko - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Anna Rycombel - Koordynator gminny, 

3) Jacek Kowalewski - członek Gminnego Biura Spisowego. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

     Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 


